
UCHWAŁA NR VI/65/2019
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Bydgoszczy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506), art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992 r. 
o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 561 oraz z 2018 r. 
poz. 2500) w związku z ogłoszeniem Prezesa Regionalnej  Izby Obrachunkowej 
w Bydgoszczy o konkursie na stanowisko członka kolegium z dnia 11 marca 2019 r.

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zgłosić kandydaturę Pani Edyty Nowek na etatowego członka Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1AAB01B8-04A7-40FF-9188-5E0903131A53 Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 11 marca 2019 r. Prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej w

Bydgoszczy ogłosił konkurs na kandydata etatowego członka Kolegium

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy (RIO). Zgodnie z ustawą z dnia 7

października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2016 r. poz.

561) w skład kolegium, który jest organem izby wchodzą: prezes izby jako

przewodniczący kolegium oraz pozostali członkowie. Połowę składu kolegium

stanowią członkowie powołani spośród kandydatów zgłoszonych przez organy

stanowiące jednostkę samorządu terytorialnego. Znajduje to potwierdzenie w

ogłoszeniu Prezesa RIO w Bydgoszczy o przedmiotowym konkursie. Zapewne w

związku z tym dnia 15 marca 2019 r. pani Edyta Nowek wystąpiła z prośbą do

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Barcinie o przedstawienie jej kandydatury na

etatowego członka Kolegium RIO radnym Rady Miejskiej w Barcinie.

Z treści załączników dołączonych do pisma, o którym mowa wyżej, wynika że

pani Edyta Nowek spełnia warunki konkursu, czyli posiada: pełną zdolność do

czynności prawnych, obywatelstwo polskie, co najmniej czteroletni staż pracy w

jednostkach związanych z funkcjonowaniem samorządu terytorialnego lub

finansów publicznych, korzysta z pełni praw publicznych oraz nie była skazana

prawomocnym wyrokiem sądu orzeczonym za przestępstwo umyślne. Ponadto

ukończyła magisterskie wyższe studia prawnicze (mgr prawa Wydział Prawa i

Administracji UMK w Toruniu, a 30 czerwca 2017 r. pozytywnie zdała egzamin

zawodowy i uzyskała uprawnienia do wykonywania zawodu radcy prawnego;

aplikację radcowską odbyła pod patronatem mec. Michała Rościszewskiego).

Kandydatka na etatowego członka Kolegium RIO do aplikacji konkursowej

dołączyła także: kwestionariusz osobowy, odpis dyplomu wraz z innymi

dokumentami potwierdzającymi dorobek i kwalifikacje zawodowe, wymagane i

właściwe zaświadczenie z Krajowego Rejestru Karnego oraz życiorys z opisem

przebiegu pracy zawodowej.

Zainteresowana spełnia wszystkie wymienione w ogłoszeniu konkursowym

wymagania formalne, co udokumentowała w załącznikach do przedłożonej

prośby. Praca na stanowisku członka Kolegium przełoży się w najbardziej

optymalny sposób na jej dalszy rozwój zawodowy i wykorzystanie posiadanych

zdolności i umiejętności.

W związku z tym, że ogłoszenie konkursowe powinno nastąpić przez organ

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, a najbardziej właściwą formą

rozpatrzenia prośby pani Edyty Nowek jest podjęcie uchwały w tej sprawie przez

Radę Miejską w Barcinie rozpatrzenie uchwały jest niezbędne i zasadne.

Id: 1AAB01B8-04A7-40FF-9188-5E0903131A53 Strona 1


		2019-04-01T12:11:43+0200




